
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЗВЕЗДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА    

ул.Школьная, д.9, п.Звездный, 650526 

  телефон: 601123, факс: 601123 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 15.10.2023 года                                                                                                             №  286/2 

 

  

 

«О проведении всероссийских олимпиад школьников на платформе «Сириус» 

 

На основании пунктов 5,11 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников и согласия о сотрудничестве Министерства образования Кузбасса и об- 

разовательного фонда «Талант и успех» № 07/22-9913/сс от 14.07.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников на платформе 

«Сириус» в соответствии с графиком 

Предмет Дата 

физика 29 сентября 

химия 6 октября 
астрономия 3 октября 

биология 13 октября 

математика 19-20 октября 

информатика 27 октября 
 

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа всероссийской олим- 

пиады школьников Генинг А.И.. зам.директора по УВР. 

3. Назначить ответственным за техническое обеспечение проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников Данилюкову В.К. учителя 

информатики. 

4. Зам.директора по УВР, Генинг А.И. 

4.1. Внести данные участников на сайт «Сириус». 

4.2. Зайти на страницу ФИС ОКО и скачать архив с кодами учеников в день 

проведения олимпиады. 

4.3. Организовать работу учеников на сайте «Сириус» в день проведения 

олимпиады. 

4.4. Ознакомить участников с результатами олимпиады. 

5. Учителям предметникам: 
5.1 до 15.09.2022 предоставить списки участников школьного этапа всероссий- 

ской олимпиады школьников по предмету зам директора по УВР Генинг А.И. 

5.2 раздать коды ученикам в день проведения олимпиады: 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:        А.Ю. Булдыгин



 

 


		2023-12-12T10:29:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗВЕЗДНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА " КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Я являюсь автором этого документа




